
AD PARTNER CZ & SK, a.s.

Moskevská 1569/65b, Praha 10, Česká republika, Tel.: +420 272 072 305, E-mail: info@adpartner.cz, http://www.adpartner.cz

AKČNÍ NABÍDKA 23. 4. – 5. 5. 2019
NAKUPTE BRZDOVÉ DÍLY ZA 5000 KČ 
A ZÍSKEJTE PORSCHE (1:24) ZDARMA

Akce platí od 23. 4. do 5. 5. 2019.

Akce je určena pro Autoservisy - velkoobchodní zákazníky firmy AD PARTNER.

Akce platí pro prvních 50 zákazníků, kteří nakoupí brzdové díly ZIMMERMANN ve výši minimálně 

5000.- Kč bez DPH. Tito zákazníci obdrží zákazník ZDARMA model auta PORSCHE 1:24.

Odměny budou distribuovány zákazníkům do 14 dnů po akci. Obraty se během akčního období sčítají, 

není nutno realizovat jednorázový nákup za 5000.- Kč bez DPH. Zboží zakoupené v akci nelze vrátit. 

Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu podmínek, případně odměny během akce.

Participující pobočky:

Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí.

(PLATÍ PRO PRVNÍCH 50 ZÁKAZNÍKŮ!!!)

PORSCHE (1:24) 

ZDARMA

ZA NÁKUPBRZDOVÝCH DÍLŮV HODNOTĚ 5000KČ

• Originální kvalita brzdových dílů  

• Vyrobeno v Německu  

• Lakované kotouče

• Testováno TUV NORD

• Certifikáty kvality
DIN EN ISO 9001, 

• ISO TS 16949, ABE (KBA)

• Vysoce výkonné, odolné
a trvanlivé kotouče a destičky

• Vysoký brzdný koeficient
i při vysokých teplotách

• Nejkvalitnější materiály
použité při výrobě

Br
zd

ov
é 

dí
ly

 Z
IM

M
ER

N
A

N
N

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 23. 4. do 5. 5. 2019


